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No.brlqus:360001120120825469174 ¡¡OMBRE O DENOTTIJACIóN SoCTAL¡ r3TE i tllAs r MAS D l"tAS i s.L.

Ofici.a de:x?edlclón: 3600011-VIGO oP DoM¡C¡lrO: coRUñA 2 3oC

cóDrco Posfa!: 36470 PoBl cto¡l: SALCE ADEcAsÉLAs

PROVINCIA: POn¡TEVEDRA

FACIURANo FRO2012382:200

CANTIDAD coNcEPfo
PREC¡O

UNTTARIO
BASE IMPONI3LE TIPO CUOTA PRECIO FINAL

3,2

1

0,36

0,70

4,32

o,70

EX!NTO

EXENTO

0,00

0,00

4,32

0,70

lOlALES 5,02 0,00 5,02
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